Relacao Nominal de Possiveis Formandos 2016/2

(Caso seu nome ndo conste nesta lista, favor procurar o Servigo de Registro Escolar ou seu Coordenador de Curso)

MATRICULA

903

946

913

918
919
980
957
963

1003
932

997

962
1000
925

1007
939
941
855
220
858
859
1174

NOME DO ALUNO
Camila Cristina Silva
Ramiro

Cesar Augusto Vieira
Passos

Franciele Izabela Lopes
Lemos

Iara Silva Carneiro
Jenifer Aparecida Abreu
Jéssica Aparecida Silva
Jonatas Almeida Duarte
Marcelo Moreira da Cruz

Miriam Francisca da
Costa Rosa

Pedro Augusto Ribeiro

Rodrigo dos Santos
Pereira

Ronaldo Augusto da
Silveira Gomes

Ronimar Ramos Barroso

Samuel Silveira Ferreira
Pacheco

Thiago Almeida Lino de
Paula

Vinicius de Souza Ribeiro

Wasley César da Silva
Andrade

Aline da Costa Souza

Claudiney Pereira da
Silva

Daiane Regina de Souza

Demétrius Mitre
Gongalves

Elen Sandy Oliveira

CURSO
Administracao
Administracao

Administracao

Administracao
Administracao
Administracao
Administracao

Administracao
Administracao
Administracao

Administracao

Administracao
Administracao

Administracao

Administracao

Administracao

Administracao
Agronomia
Agronomia
Agronomia
Agronomia

Agronomia

ANO DE
INGRESSO

2011/1

2012/1

2011/1

2011/1
2011/1
2012/1
2011/1
2012/1

2012/1
2011/1
2012/1

2012/1
2012/1
2011/1

2012/1
2011/1
2011/1
2011/1
2010/1
2011/1
2011/1
2012/1

CONFIRMACAO DOS
DADOS

N
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1266

1191

229

13

232
1207
871
1198
1169

879

262

269

1241

1224

1212

1228

1213

1286

1234

1219

1303

Santos

Fernanda Miranda de
Oliveira

Filipe Augusto Nogueira
Araujo

Franciele Aparecida
Barbosa

Gabriele Mayra Alves de
Azevedo

Gislene Pereira Carvalho
Hyago Vinicius da Rocha
Jodo Angelo Tomaz Nori
Kevin Nunes Ficher
Patrick Moreira Rios

Ricardo Henrique de Sao
Jose

Sérgivaldo de Souza
Silva

Viviane Martins dos
Santos

Aislan Rodrigo de
Almeida Leite

Augusto Cesar Souza
Araujo Domingues

Danilo Damiao de
Almeida

Delio Cornélio Queiroz
da Costa

Elena Augusta Araujo

Fernando Augusto Diniz
Teixeira

Fredy Augusto Maciel
Alves

Jodo Teixeira Araujo

Lucas Burahem Martins

Agronomia
Agronomia
Agronomia

Agronomia

Agronomia
Agronomia
Agronomia
Agronomia

Agronomia

Agronomia
Agronomia

Agronomia
Ciéncia da
Computacao
Ciéncia da
Computacao
Ciéncia da
Computacao
Ciéncia da
Computacao
Ciéncia da
Computacao
Ciéncia da
Computacao
Ciéncia da
Computacao
Ciéncia da
Computacao
Ciéncia da
Computacao

2012/1

2014/1

2010/1

2010/1

2010/1
2012/1
2011/1
2012/1
2012/1

2011/1

2010/1

2010/1

2014/1

2012/1

2012/1

2012/1

2012/1

2013/1

2012/1

2012/1

2013/1
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274

294

811

708

504

1446

516

1475

305

767

1164

1134

1139

777

1166

782

334

783

784
341

Andreia Rios

Bheatriz Aparecida Assis

Caio Henrique Almeida
Gusmao

Cintia da Silva Resende

Claudineia Silva Teixeira
Oliveira

Grasiane Gongalves de
Oliveira Moura

Katia Jaqueline Ribeiro
Canabrava

Nauana Késia Silva
Alisson Andrei Rios

Bruna Paloma Ribeiro

Camila Guimaraes Aralijo
Alves

Clara de Assis Oliveira da
Rocha

Cristiane Vieira
Camargos

Hygor Linniker Bhering
Lopes Rezende

Ingrid Harumi Naves
Oshiro

Joao Paulo Alves Luiz da
Silva

Karen Regina Guimaraes

Karen Rubia Monteiro
Fagundes

Klisner Estanislau Xavier

Larissa Cristina Kalks da

Educacao Fisica -

Licenciatura

Educacao Fisica -

Licenciatura

Educacao Fisica -

Licenciatura

Educacao Fisica -

Licenciatura

Educacao Fisica -

Licenciatura

Educacao Fisica -

Licenciatura

Educacao Fisica -

Licenciatura

Educacao Fisica -

Licenciatura

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de

2010/1

2012/1

2015/1

2012/1

2010/1

2013/1

2010/1

2013/1

2010/1

2011/1

2012/1

2012/1

2012/1

2011/1

2012/1

2011/1

2010/1

2011/1

2011/1
2010/1



344

610

787

792

803

1157

781

1126

790

1162

1159

1587
390
606

1112

1110

1269

631

641
1120

Silva

Lorena Conceicao Vilaca
Abreu

Marcela Faria Assunc¢ao
de Souza

Marco Aurélio da Silva
Faria

Rita de Cassia Ferreira
Serena Santos Reis
Tenila dos Santos Faria

Thais Altivo Oliveira

Thais Cristina Oliveira
Silva

Tiago Oliveira Claudino

Valter Bravim Junior

Victor Saldanha de
Carvalho

Alan Custodio dos Reis
Souza

Erica Cristina Gongalves

Gilber Gustavo de
Almeida

Dalila de Fatima Ferreira
Dulce Jane Lopes Barros
Karina Moreira Freitas
Lais Ferreira Silva

Marla Mendes de Aquino

Thais Soares de Abreu

Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Engenharia de
Alimentos

Fisica - Licenciatura
Fisica - Licenciatura
Fisica - Licenciatura

Licenciatura em
Ciéncias Biologicas
Licenciatura em
Ciéncias Biologicas
Licenciatura em
Ciéncias Biologicas
Licenciatura em
Ciéncias Biologicas
Licenciatura em
Ciéncias Biologicas

Licenciatura em

2010/1

2012/1

2011/1

2011/1

2011/1

2012/1

2011/1

2012/1

2011/1

2012/1

2012/1

2013/1
2010/1
2011/1

2012/1

2012/1

2012/1

2011/1

20111
2012/1



850

588

1555

350

739

1599

2041

697

687

1616

2028

1597

2058

2038

2070

Thaynara Nathalie
Carvalho Estevam

Bruna Barbosa Lopes

Joyce Leandro Martins

Mariana Cristina de
Almeida Soares

Kellen Duarte Mendes

Adriano Souza Santos

Anna Carolina Tavares de

Oliveira

Ismael Natanael de
Oliveira

Juliana Jéssica Gomes
Marcos Antonio Araujo
Mariana Marques Altivo
Marina Pereira Berger

Nubia Luiza Motta Maia

Paulo Corréa de Araujo
Avila
Rafaela Ataide Moreira
Alves

Ciéncias Biologicas
Licenciatura em
Educacao Fisica
Licenciatura em

Matematica

Matematica -
Licenciatura
Quimica -
Licenciatura
Tecnologia em Analise

e Desenvolvimento de
Sistemas

Tecnologia em Gestao
Ambiental

Tecnologia em Gestao
Ambiental

Tecnologia em Gestao
Ambiental

Tecnologia em Gestao
Ambiental

Tecnologia em Gestao
Ambiental

Tecnologia em Gestao
Ambiental

Tecnologia em Gestao
Ambiental

Tecnologia em Gestao
Ambiental

Tecnologia em Gestao
Ambiental

Tecnologia em Gestao
Ambiental

2012/1

2012/1

2013/1

2013/1

20111

2013/1

2014/1

2012/1

20111

2013/1

2014/1

2013/1

2014/1

2014/1

2014/1



